АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 27.05.2014  №78

Об отмене постановления №39
от 14.02.2014

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Исх. №26-608 от
30.04.2014 на постановление Администрации Заводского сельского поселения от 14.02.2014 №39
«О Реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального
образования Заводское сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Заводского сельского поселения от 14.02.2014 №39
«О Реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального
образования Заводское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  поселения   Е.В. Кузнецов

Рассылка:
Администрация-3
Комитет -1